ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MANG YANG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND    Mang Yang, ngày       tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ hỗ trợ thẩm định các hồ sơ công trình xây dựng đơn giản cho

các chương trình MTQG để hỗ trợ thẩm định các danh mục công trình

do xã làm chủ đầu tư theo Nghị định 27/2022/NĐ-CP của Chính phủ

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ về Quy

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia (sau đây

gọi là Nghị định số 27/2022/NĐ-CP);

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của UBND tỉnh

Gia Lai về ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh Gia Lai;

Thực hiện Thông báo số 70/TB-UBND ngày 26/10/2022; Thông báo số

79/TB-UBND ngày 21/11/2022 của UBND huyện về Kết luận của đồng chí Lê

Trọng - Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp tháo gỡ những khó khăn vướng mắc

trong quá trình triển khai các nguồn vốn đầu tư; vốn sự nghiệp thực hiện 03

Chương trình MTQG trên địa bàn huyện;

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 324/TTr-KTHT

ngày 01/11/2022 về việc đề nghị thành lập Tổ thẩm định các hồ sơ công trình xây

dựng đơn giản cho các chương trình MTQG để hỗ trợ thẩm định các danh mục công

trình do xã làm chủ đầu tư theo Nghị định 27/2022/NĐ-CP của Chính phủ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ hỗ trợ thẩm định các hồ sơ công trình xây dựng đơn

giản cho các chương trình MTQG để hỗ trợ thẩm định các danh mục công trình do

xã làm chủ đầu tư theo Nghị định 27/2022/NĐ-CP của Chính phủ trên địa bàn

huyện Mang Yang giai đoạn 2021-2025 (gọi tắt là Tổ hỗ trợ thẩm định), gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Trần Nam Danh, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Tổ trưởng.

2. Ông: Trần Thanh Huy, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên.

3. Ông: Nguyễn Tiến Dũng, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên.

4. Ông: Phạm Văn Tiến, Viên chức Ban quản lý dự án ĐTXD huyện - Thành viên.

5. Ông: Huỳnh Ngọc Nam, Viên chức Đội Công trình - Đô thị - TM huyện - Thành viên.

6. Ông: Lưu Hoàng Linh, Chuyên viên Thanh tra huyện - Thành viên.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Tổ hỗ trợ thẩm định thực hiện

theo đúng quy định tại các văn bản hướng dẫn của cơ quan chức năng cấp trên.

- Tổ trưởng Tổ hỗ trợ thẩm định sử dụng con dấu của phòng Kinh tế và Hạ

tầng để giao dịch công tác.

- Các thành viên sử dụng phương tiện của cơ quan, đơn vị mình để thực hiện

nhiệm vụ.

- Tổ hỗ trợ thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng

phòng Kinh tế và Hạ tầng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T17:23:59+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Trọng<trongl.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T21:41:14+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T21:41:18+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T21:41:24+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!